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Informujemy, że na Wydziale Matematyki i Fizyki
Stosowanej Politechniki Rzeszowskiej został uruchomiony nowy kierunek kształcenia,
INŻYNIERIA MEDYCZNA.

Kierunek łączy w sobie wiedzę i doświadczenie niezbędne do tworzenia nowoczesnej technologii
inżynierskiej oraz jej zastosowania w praktyce medycznej. Jest uzupełnieniem kierunków lekarskich
o dyscypliny naukowe związane z nowoczesną działalnością inżynierską w medycynie. Absolwenci
będą specjalistami od najnowocześniejszych trendów rozwojowych z zakresu techniki medycznej,
w tym komputerowego modelowania struktur anatomicznych.

O potrzebie kształcenia się na inżynierii medycznej można przeczytać też na stronie:
http://inzynier-medyczny.pl/2012/ksztalcenie-specjalizacyjne-w-dziedzinach-fizyka-medyczna-i-inzyni
eria-medyczna/

Szczegółowe informacje nt inżynierii medycznej w Politechnice Rzeszowskiej  dostępne są na stronie:
http://wmifs.prz.edu.pl/pl/aktualnosci  Rekrutacja na studia I stopnia (inżynierskie) rozpocznie się
w czerwcu 2014 roku.  
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Ekrany dotykowe bez problematycznego indu
Tańsze i bardziej przyjazne środowisku.
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Świat atomów i cząsteczek
Jak dzięki różnym metodom obrazowania zobaczyć “całego słonia”
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Żyjemy w czasach multitożsamości
Ekspert o mediach społecznościowych.
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Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż
Polacy?
Równość płci może mieć związek ze swobodą wyboru tego, co się je.
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Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z
powodu braku ruchu
Alarmuje Światowa Organizacja Zdrowia.
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Cynk może pomóc chronić uprawy przed
zmianami klimatu
Informuje “Nature”.
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Tancerze są mniej neurotyczni niż ogół
populacji
Jednocześnie są bardziej ugodowi i ekstrawertyczni.
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Rrząd planuje, aby minister mógł odwołać
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dyrektora NCBR
Dyrektor Narodowego Centrum Badań i Rozwoju będzie mógł zostać odwołany.
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